[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2024 г. № 448
 р.п. Бежаницы
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
в муниципальном образовании «Бежаницкий район»
Руководствуясь статьей 5 Закона Псковской области от 07.05.2024 г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  в муниципальном образовании «Бежаницкий район», утвержденный постановлением Администрации Бежаницкого района от 18.03.2020 г. № 128 (с изменениями от 21.07.2020 г. № 358, от 11.11.2020 г. № 534, от 07.12.2020 г. № 647, от 11.01.2021 г. № 2, от 07.04.2022 г. № 188, от 16.06.2023 г. № 314) следующие изменения:

 строку 9

	«9
	Агурьянов Алексей Викторович
	гл. инженер Бежаницкого РЭС  ПО "Восточные электрические сети"»

изложить в следующей редакции:

	«9
	Павлов Дмитрий Николаевич
	начальник Бежаницкого РЭС  ПО "Восточные электрические сети"».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» http://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова

[image: image1]